



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Møller & Hansen EDB ApS

c/o Andreas Møller, Æblehaven 15A, 2500 Valby

CVR-nr. 43 65 21 25

Årsrapport

18. november 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Andreas Møller
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. november 2022 - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Møller & Hansen EDB ApS c/o Andreas Møller Æblehaven 15A 2500 Valby
	CVR-nr.: 43 65 21 25 Stiftet: 18. november 2022 Hjemsted: København Regnskabsår: 18. november 2022 - 31. december 2023 1. regnskabsår
Bestyrelse	Andreas Møller, Formand Kasper Svenning Hansen Alexander Korre Viterbo-Horten Kevin Lösch
Direktion	Andreas Møller Kasper Svenning Hansen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med softwareudvikling og kommercialisering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.003 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.521 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

I april 2024 er der foretaget kapitalforhøjelse, hvorved der er tilført selskabet yderligere 28 mio. kroner. Derudover har der ikke været begivenheder, der har forrykket selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/11 2022 - 31/12 2023
Bruttotab	-1.003.277
1 Personalemkostninger	-2.512.708
Resultat før finansielle poster	-3.515.985
Øvrige finansielle omkostninger	-4.879
Resultat før skat	-3.520.864
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-3.520.864
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-3.520.864
Disponeret i alt	-3.520.864



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Deposita	14.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.100</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.857
Andre tilgodehavender	44.023
Tilgodehavender i alt	<u>112.880</u>
Likvide beholdninger	<u>5.774.980</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.887.860</u>
Aktiver i alt	<u>5.901.960</u>



Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	51.590
Overført resultat	5.578.561
Egenkapital i alt	5.630.151
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.003
Anden gæld	190.806
Periodeafgrænsningsposter	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	271.809
Gældsforpligtelser i alt	271.809
Passiver i alt	5.901.960

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. november 2022	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	11.590	9.099.425	0	9.111.015
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-3.520.864	-3.520.864
Overført til overført resultat	0	-9.099.425	9.099.425	0
	<u>51.590</u>	<u>0</u>	<u>5.578.561</u>	<u>5.630.151</u>



Noter

18/11 2022
- 31/12 2023

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	2.498.602
Andre omkostninger til social sikring	14.106
	<u>2.512.708</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>
--	----------

2. Deposita

Tilgang i årets løb	<u>14.100</u>
---------------------	---------------

Kostpris 31. december 2023	<u>14.100</u>
-----------------------------------	----------------------

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>14.100</u>
--	----------------------

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv 773 t.kr. der stammer fra skattemæssigt underskud til fremførelse.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en gennemsnitlig årlig ydelse på 56 t.kr. Kontrakten har en restløbetid på op til 3 måneder og en samlet ydelse 14 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Møller & Datter Holding ApS, CVR-nr. 43 65 17 73, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.



Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


